

9

Konfliktrapport

Sted: Skolegården.v/ rom 12

Dato: 05.05.10, kl 12.55

Hendelsesforløp:

Undertegnede hadde inspeksjon og observerte at leken mellom Sondre og en klassekamerat utviklet seg uheldig. De leker "Trell", som innebærer at klassekameraten har et tau rundt magen, festet i renneløkke, som holdes av Sondre. Det dras hardt i tauet og jeg ser at klassekameraten blir utilpass. Jeg ber Sondre om å roe leken – ikke dra hardt i tauet. Han nekter, men jeg gjentar grensesettingen to ganger til. Jeg går mellom elevene og tar tauet til store protester og Sondre blir veldig sint.

Jeg vurderer hans affekt så stor at jeg må få han vekk fra medelever og skolegård. Hans eget grupperom er et trygt rom for Sondre og jeg ville ta han dit for å få roet affekten, gått gjennom situasjonen og avrunde konflikten. Jeg holder rundt hans håndledd og tar han med til grupperommet under store protester og kraftig motstand. Jeg slipper han løs med en gang vi er inne på grupperommet og gir beskjed om å roe seg, sette seg. Han er fortsatt sint og vil ut. Han bryter og skyver på meg, men jeg opplever begges situasjon som trygg. Det er gått ca 10 min når Vernepleier [redacted] kommer inn i situasjonen. Sondre er fortsatt veldig sinna og vil ut, men hennes inntreden og involvering demper situasjonen. Vi forklarer min handlemåte og at leken blir for voldsom – derfor må vi gripe inn. Situasjonen med klassekameraten er ikke grunn for å ta Sondre vekk fra skolegården. Hans reaksjon på å bli stoppet, med mye affekt gjør at vi må inn for å roe situasjonen. Jeg uttrykker også at min maktbruk gjør meg vondt og at jeg ikke er sinna på han og anser oss ferdige med saken.

Jeg forlater rommet ca 20-25 min. etter at situasjonen oppsto. [redacted] fortsetter tilsyn, og etter hvert undervisning av Sondre.

Til å bli klokere av:

Jeg ble oppringt av mor på ettermiddagen som fortalte at Sondre hadde fått stygge blåmerker. Det er er svært beklagelig. Hun påpekte også at vi burde orientert hjemmet. Jeg ser også nå at det ville vært lurt. Vi gjør oss alltid helt ferdige med konflikter og legger de bak oss, så også denne.

[redacted] Krokemoa skole